
Производ Цена 

MISAKI                  5.100,00 

Привезок RHYTHM GOLD LONG 4.200,00 

Обетки GINGER WHITE 6.480,00 

Обетки LIKE CREOLE 3.890,00 

Бразлетна SWEET YELLOW 4.100,00 

Прстен CHERIE ROSE GOLD 54 2.100,00 

Прстен TENDERLY GOLD 58 3.990,00 

Огрлица GRELOTS 8.900,00 

Огрлица ENJOY VELOUR 5.100,00 

Огрлица NEW DAY WHITE 4.100,00 

Обетки STUDS 7 PINK 4.860,00 

Обетки CARPEDIEM STUDS 2.490,00 

Обетки HEAVEN WHITE 4.890,00 

Прстен TENDERLY RH 54 2.990,00 

Прстен DREAM 54 2.400,00 

Бразлетна DREAM S 4.490,00 

Прстен BOLD 56 4.400,00 

Бразлетна BOLD 3.990,00 

Бразлетна 4 BIS 2.999,00 

Бразлетна NUDE WHITE 2.880,00 

Привезок ATTRACTION RH 4.200,00 

Обетки ROSES 3.500,00 

Привезок RHYTHM RH LONG 5.100,00 

Прстен INITIALS 54 4.200,00 

Прстен STARS 54 5.999,00 

Бразлетна BELL GREEN 6.100,00 

Прстен BREEZE 56 4.500,00 

Прстен BIS 56 3.990,00 

Прстен BELL GREEN 54 2.500,00 

Прстен TEASE 54 8989,00 

Прстен SWAY 2 4.760,00 

Прстен SHORE 56 2.990,00 

Прстен RHYTHM RH 56 2.990,00 

Привезок MIRAGE RH 4.300,00 

CHOPARD  

Очила за сонце SCHL56S 61300Y 39.000,00 

Очила за сонце SCH371V 32.900,00 

Очила за сонце SCH371S 32.900,00 

Очила за сонце SCHL04S 32.900,00 

Очила за сонце SCH335S 29.999,00 

Очила за сонце SCHL29S 29.990,00 

Очила за сонце SCHL05S 39.999,00 

Очила за сонце SCH371V 32.900,00 

RITUALS  

JING шампон 300 ml. 500,00 

JING регенератор 300 ml. 500,00 

MEHR шампон 300 ml. 500,00 

MEHR регенератор 300 ml. 500,00 

KARMA шампон 300 ml. 500,00 

KARMA регенератор 300 ml. 500,00 

KARMA млеко за сончање 200 ml. 1.393,00 

KARMA крема за сончање 50 ml. 1.260,00 

MEHR сет L 5.007,00 

MEHR сет S 2.889,00 

MEHR крема за тело 100 ml. 978,00 

AYURVEDA сет L 4.759,00 

AYURVEDA сет M 3.909,00 



AYURVEDA сет S 2.889,00 

SAKURA сет L 5.007,00 

SAKURA сет M 3.909,00 

SAKURA сет S 2.889,00 

KARMA  сет M 3.739,00 

KARMA сет S 2.889,00 

KARMAтоалетна вода 50 ml. 1.573,00 

HAMMAM сет L 4.759,00 

HAMMAM сет M 3.739,00 

HAMMAM сет S 2.379,00 

HAMMAM парфем за автомобил 1.274,00 

JING миризливи стапчиња  2.031,00 

JING освежувач за просторија  2.294,00 

HOMME сет M 3.909,00 

HOMME сет S 2.889,00 

RITUAL OF OUD парфем за автомобил 1.274,00 

RITUALS тацна за шоља 273,00 

MEHR миризливи стапчиња 2.712,00 

MEHR пилинг за тело 125 gr. 978,00 

MEHR свеќа  978,00 

PRIJA  

PRIJA  гел за туширање 380 ml. 350,00  

PRIJA шампон 380 ml. 350,00 

PRIJA лосин за масажа 100 ml. 60,00 

PRIJA сет  витализирача купка и шампон 2 x  380 ml. 1.390,00 

                                                          MAVALA  

Кармин LIP SHINE 4gr. 557,00 

KABUKI четка за MAKE UP 798,00 

MAGIC POWDER 6 gr 798,00 

Коректор со пребиотик 5,7gr 750,00 

Течна пудра SERUM FONDATION 30ml. 716,00 

Течна сенка за очи 9 ml. 489,00 

Тоник 100 ml. 546,00 

Мицерална вода 200 ml. 280,00 

Маска за лице SNOW MASK 75ml. 744,00 

Сет крема за раце 50 ml. и лабело 4,5gr 649,00 

Креон LUMIERE 1.6gr. 349,00 

Beauty blender  120,00 

Молив за уста  180,00 

Молив за очи  198,00 

Молив за веѓи  177,00 

Сет сенки за очи DUO SATIN 689,00 

DOUBLE LASH производ за зајакнување на трепки 10 ml. 240,00 

Водоотпорна маскара 10 ml. 500,00 

Кармин 4G 4 gr. 489,00 

Течна пудра FLUID FOUNDATION 30 ml. 600,00 

Тецна пудра DREAM FOUNDATION 30 ml. 899,00 

Пудра WET AND DRY POWDER 10 gr. 325,00 

BI-PHASE отстранувач на шминка 100 ml. 306,00 

Гел за отстранување на водотпорна шминка 50 ml. 246,00 

Готови марамчиња за отстранување на шминка  279,00 

Make up remover pads 167,00 

Лак за нокти BIO 5 ml. 140,00 

Лак за нокти 5 ml. 100,00 

Освежувач за раце ACTIV GEL 150ml. 300,00 

Крема против дамки на раце 30 ml.  420,00 

Крема за раце со пребиотик 50  ml. 350,00 

Крема за многу суви и оштетени раце 50 ml. 450,00 

Хранлив крем за оштетени нокти NAILACTAN 15 ml. 450,00 



Крема за нега и отстранување на кутикули  15 ml. 238,00 

NAIL SHIELD 2 фазен производ за зајакнување на ноктите 2 x 10,00 ml. 250,00 

MAVA STRONG зајакнувачки и заштитен слој за нокти 10 ml. 322,00 

CUTICLE REMOVER Отстранувач на кутикули 10 ml. 245,00 

Маслен раствор за отстранување на кутикули  10 ml. 245,00 

NAILACTAN Крема за оштетени нокти 15 ml. 420,00 

MAVADRY SPRAY спреј за брзо сушење на лакот  150 ml. 489,00 

STOP PEN пенкало кое помага во одвикнување од грцкање на нокти  4,4 ml. 350,00 

IT BAG Лак за нокти, сјај за уста, крема за раце 300,00 

UP SIDE DOWN сет од креони 500,00 

DISCOVERY COFFRETT Сет за нега и убавина на нокти  600,00 

MARRY MANICURE лак за нокти, отстранувач на лак за нокти, подлога, сјаен слој 620,00 

24 EYE LASH CARE ROUTINE отстранувач на шминка, серум за трепки и веѓи, маскара 1.323,00 

Памучни фротирски папучи 399,00 

Емулзија за ревитализација на уморни нозе 75 ml. 210,00 

Пилинг за отстранување на група кожа од стапалата 75 ml. 189,00 

Освежувач на стапала 75 ml. 189,00 

Сјаја за уста LIP GLOSS 5,3 ml. 270,00 

SKIN VITALITY дневен крем за лице 45 ml. 1.246,00 

SKIN VITALITY серум 1.596,00 

SKIN VITALITY мини сет 399,00 

SKIN VITALITY сет (крема, серум и освежувач за лице) 1.512,00 

SKIN VITALITY освежувач за лице  50 ml. 449,00 

PORE DETOX Пена за чистење на лице, хидро матирачки флуид, маска за лице 1.323,00 

PORE DETOX  Пена за чистење на лице 165 ml. 1.818,00 

PORE DETOX тоник 200 ml. 1.818,00 

PORE DETOX  хидро матирачки флуид 45 ml. 1.818,00 

NUTRI ELIXIR Мини сет 399,00 

NUTRI ELIXIR тоник, серум, крема за лице 1.393,00 

ANTI AGE PRO дневна крема за лице 45 ml. 1.182,00 

ANTI AGE PRO ноќна нега за лице 30 ml. 1.323,00 

ANTI AGE PRO дневен серум 30 ml. 1.323,00 

ANTI AGE PRO дневен серум 3 ml. 149,00 

TANOA масло за коса и тело 125 ml. 490,00 

MAJORICA  

Кутија за накит 599,00 

009867120230101 огрлица 13.360,00 

164610120000101 обетки 4.794,00 

1759304BR150001 прстен 2.640,00 

1759314BR150001 прстен 2.640,00 

098640110210101 бразлетна 7.512,00 

163900110000101 бразлетна 4.720,00 

12266.01.1.N42.000.1 огрлица 6.384,00 

163900120000101 бразлетна  4.399,00 

153170120000101 обетки 4.640,00 

160420120000101 обетки 5.840,00 

003250120007011 обетки 3.672,00 

09854011N450211 огрлица 8.792,00 

088690129937001 бразлетна 6.312,00 

133041300000101 бразлетна 5.752,00 

1227603200000101 обетки 5.760,00 

091880320007051 огрлица 4.792,00 

122770320000101 ланче 6.216,00 

153160120000101 ланче 6.399,00 

15728060000101 ланче  2.848,00 

153140120000101 ланче 7.400,00 

153150120000101 обетки 7.199,00 

1759901BN54151огрлица 7.520,00 

1760400BB194151 бразлетна 4.472,00 



1760500AB194151 бразлетна 4.240,00 

1760600AB194151 бразлетна 4.240,00 

155110100000101 бразлетна 4.472,00 

1759901BN454151 огрлица  7.520,00 

1760400BB194151 бразлетна 4.472,00 

1760500AB194151бразлетна  4.240,00 

1760600AB194151 бразлетна 4.240,00 

15510100000101 бразлетна 4.472,00 

1768402PA000001 брош 7.199,00 

17684021A000001 брош 7.440,00 

09456012E00001обетки 4.312,00 

09456011E00001 обетки 3.480,00 

1764801A0000001брош 2.480,00 

1759303AR1500001 прстен 2.480,00 

1759307AR1500001 прстен 2.480,00 

003240320007011 обетки 2.368,00 

003268220007011 обетки 3.912,00 

17291012NC65301 огрлица 9.768,00 

098640110210101 бразлетна 5.724,00 

1671203AB206601 бразлетна 4.332,00 

098524420210101 бразлетна 4.199,00 

16406012E000001 обетки 4.560,00 

17299012E009101 обетки 11.100,00 

163940120000001 обетки 2.328,00 

15255012E000001 обетки 4.380,00 

00328012E000001 обетки 2.650,00 

003248220007011 обетки 2.640,00 

163470120000101 ланче 6.534,00 

15527012N370001 огрлица 5.520,00 

155290120000101 бразлетна 5.982,00 

1730107AN490001 огрлица 4.980,00 

1730207AB200001 бразлетна 3.114,00 

105540129157001 прстен 5.988,00 

143392629150101 прстен 6.184,00 

16696012R150001 прстен 4.014,00 

091350120007031 прстен 4.207,00 

12198182R150001 прстен 5.550,00 

17271012R150001 прстен 4.080,00 

1671101AE009061 огрлица 4.134,00 

169130020685311 ланче 733,00 

16760120000101обетки 16.826,00 

098660320210101 огрлица 11.999,00 

09378032B210211 бразлетна 6.960,00 

1330307AB580001 бразлетна 4.736,00 

1330382AB580001 бразлетна 4.736,00 

133031AB580001 бразлетна 4.736,00 

153230120000101 обетки 7.199,00 

153220120000101 огрлица 6.960,00 

11647012R150001 прстен 6.959,00 

1670901AR150001 прстен 4.152,00 

095100129077061 обетки 7.199,00 

1671003A0000101 огрлица 5.328,00 

1727401BN406301 огрлица 6.240,00 

098520110210101 бразлетна 4.392,00 

1671301BB580001 бразлетна 4.380,00 

1739801BB540001 бразлетна 5.094,00 

098640110210101 бразлетна 5.724,00 

17229081R170001 прстен 5.160,00 

17218011R170001 прстен 5.982,00 



 

10554341R150001 прстен 6.330,00 

16394011Е000001 обетки 2.514,00 

12264011E000001 обетки 3.534,00 

17181011B000001 бразлетна 6.219,00 

17180011R930001 прстен 4.199,00 

17224011E009061 обетки 8.708,00 

17221011B600001 бразлетна 15.240,00 

1722011B580001 бразлетна 10.680,00 

17220011R170001 прстен 6.918,00 

17219011R170001 прстен 6.184,00 

1730307D210001 бразлетна 4.380,00 

1730401AB210001 бразлетна 4.380,00 

1730303DB210001 бразлетна 4.380,00 

16861011P000001 привезок 4.158,00 

16860031P000001 привезок 3.834,00 


